Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar 
 no valor de R$ 18.289,00 (dezoito mil duzentos e 
oitenta e nove reais), autorizado pela Lei Orçamentária 
nº 3887/2024 de 18/12/2024.

Decreto  nº 11016/2025 de 08 de dezembro de 2025.

Decreta:

Artigo  1º  -  Fica  aberto  o  Crédito  Adicional  Suplementar,  nas  
dotações  orçamentárias  abaixo  especificadas: